Приложение 4 

к Порядку разработки, 

реализации и оценки эффективности 

муниципальных программ 

Пашозерского сельского поселения,

утвержденному постановлением

администрации Пашозерского сельского поселения

от 12 ноября 2013 г. № 08-124-а 

ОТЧЕТ

о реализации мероприятий муниципальной программы

_______"Развитие сферы культуры в Пашозерском сельском поселении" ____________________

наименование муниципальной программы
	
	1  
	квартал
	  2018
	года (нарастающим итогом) 


______________________ Муниципальное учреждение «Пашозерский Центр культуры и досуга»_______________________________
наименование ответственного исполнителя 

	Наименование подпрограммы (при ее наличии)  
	Мероприятия, входящие в план мероприятий программы (подпрограммы) 
	Объем финансирования

план на ___2018_________ год 

(тыс.руб.)
	Объем финансирования

факт за 1 квартал 2018 год
(тыс.руб.)

	  
	  
	Всего 
	В том числе: 
	Всего 
	В том числе: 

	  
	  
	  
	ФБ
	ОБ
	МБ
	Прочие 
	  
	ФБ
	ОБ
	МБ
	Прочие 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 

	
	Основное мероприятие 1. Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры.
	2491,8
	
	124,5
	2367,3
	
	870,7
	
	0,0
	870,7
	

	  
	Расходы на обеспечение деятельности муниципальных казенных учреждений 

	237,6
	
	
	237,6
	
	25,9
	
	
	25,9
	

	  
	  Обеспечение выплат стимулирующего характера работникам учреждений культуры
	124,5
	
	124,5
	
	
	0,0
	
	0,0
	
	

	  
	  Расходы за счет дополнительной финансовой помощи из бюджета Тихвинского района
	2005,2
	
	
	2005,2
	
	805,0
	
	
	805,0
	

	
	Софинансирование обеспечения выплат стимулирующего характера работникам учреждений культуры
	124,5
	
	
	124,5
	
	39,8
	
	
	39,8
	

	
	Основное мероприятие 2. Организация библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек поселения
	436,2
	
	102,7
	333,5
	
	90,9
	
	0,0
	90,9
	

	
	  Обеспечение выплат стимулирующего характера работникам учреждений культуры
	102,7
	
	102,7
	
	
	0,0
	
	0,0
	
	

	
	Расходы за счет дополнительной финансовой помощи из бюджета Тихвинского района
	230,8
	
	
	230,8
	
	56,3
	
	
	56,3
	

	
	Софинансирование обеспечения выплат стимулирующего характера работникам учреждений культуры
	102,7
	
	
	102,7
	
	34,6
	
	
	34,6
	

	
	ИТОГО
	2928,0
	
	227,2
	2700,8
	
	961,6
	
	0,0
	961,6
	


Примечание.
1. В разделе «Прочие» (графы 7, 12) указываются внебюджетные средства.

2. Отчет представляется с пояснительной запиской, а при несоответствии содержания отчетной формы плану мероприятий (графа 2) по каждому мероприятию дается разъяснение причин.

3.  К отчету прилагается
